
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №16

от 11 февраля 2016 года 

Об утверждении отчёта Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области о 
деятельности Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области и Собрания 

депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области за период 2010-2015 годы и 
перспективы развития сельских территорий на 2016 год 

Рассмотрев представленный отчёт Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области о 
деятельности Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области и Собрания депутатов 
Банинского сельсовета Фатежского района Курской области за период 2010-2015 годы и перспективы 
развития сельских территорий на 2016 год,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Устава 
муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание 
депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить отчёт Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области о деятельности 
Главы Банинского сельсовета Фатежского района Курской области и Собрания депутатов Банинского 
сельсовета Фатежского района Курской области за период 2010-2015 годы и перспективы развития 
сельских территорий на 2016 год

2. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Банинского сельсовета.

Глава Банинского сельсовета  В.И.Быстрякова

Председатель Собрания депутатов  Л.И.Епифанова


